En virtud de lo anterior, se condena a los demandados a pagarle al señor 

ARMANDO JORGE JIMENEZ REALES, las siguientes sumas y conceptos:  

Lucro cesante derivado de las incapacidades médicas otorgadas, con ocasión del 

accidente de tránsito acaecido: La suma de TRES MILLONES DOSCIENTOS 

CINCUENTA MIL PESOS ($3.250.000) 

TERCERO: NEGAR las restantes pretensiones formuladas en el escrito introductorio 

de esta causa verbal, por las razones expuestas en esta esta sentencia. 

CUARTO: NO CONDENAR en costas y agencias en derecho en el presente proceso.  

QUINTO: Ejecutoriado este proveído, archívese el expediente.